

2010

Division: Elitfyran

Tränare: Leif Jönsson (ny)

Ass. tränare: Johan Södergren/Christer Jönsson

Placering: 6

Alets käcka gossar säkrade förnyat E4-kontrakt utan att behöva bli indraget i förrädiskt kvalspel. 4-3 i svängig avslutningsmatch mot Hyltebruks IF höll kvalspöket definitivt borta. Annars präglades spelåret av toppspel varvat med bottenapp. Stora svårigheter på bortaplan, bara två segrar, men desto bättre hemma på Alevallen (som försetts med fasta träbänkar, tack vare Rane och Wicke). Stor omsättning på spelarsidan, många juniorer fick chansen på hösten och visade framfötterna. Maths Salo bästa målgörare med nio fullträffar på kontot, Emil Nieroth och Johan Södergren sju var, Jon Holfelt sex. Elitfyran vanns av Vinberg medan Stafsinge tog kvalplatsen uppåt. Bland de lag som degraderas kan nämnas Leikin och Hyltebruks IF. Snöstorp/Nyhem åkte ur sin div 3-serie och "lyfte" nedflyttningsstrecken i Hallandsfotbollen.

Klubbens förhoppningar om konstgräs på Alevallen grusas av kommunens teknik- och fritidsförvaltning. Aleiten tilldelades Bengt Johansson, tränare och ledare för Alets damlag.

Bilagan tvåa i klass 2. Damlaget femma i division 5 mellersta södra.

På ungdomssidan flera framskjutna placeringar, främst genom P96:orna som vann både Laxacupen och Nike Premier Cup, vilket innebär att Alet får vara halländsk representant i "SM" en bit in på nästa år. Rasmus Jönsson och Linnea Gustavsson uttagna till Hallandslaget för pojkar resp flickor i P96.

Klubbens förhoppningar om konstgräs på Alevallen grusas av kommunens teknik- och fritidsförvaltning.

2011

Division: Elitfyran.

Placering: 3.

Tränare: Leif Jönsson/Miki Matic/Christer Jönsson

Inte sedan 1948 har Alet spelat högre än division 4. Den här gången var det riktigt nära avancemang. Alet ledde serien inför den avslutande omgången där flera lag hade chansen att bli etta. Alet föll i avslutningen med 0-2 hemma mot Snöstorp/Nyhem som därmed stod som seriesegrare men senare framtogs avancemanget sedan SvFF tillskrivit Tölö IF tre extra poäng i ett tidigare möte där Lerkils IF använt en otillåten spelare. Tölö alltså seriesegrare i Elitfyran med S/N som tvåa (kval) och Alet som trea. Alet befann sig i serieledning i fem av de sju sista omgångarna. Bortavinsten mot Skrea IF, 6-0, beskrivs som en av Alets bästa insatser i mannaminne. Alet kom även trea i publikligan med ett hemmasnitt på 158 åskådare.

Martin Svensson, mittback, tilldelas Aleiten.

Föreningen blev under spelåret tilldömt ett bötesbelopp på 3000 kr efter ett "administrativt misstag", men slapp poängavdrag.

Maths Salo bäste målgörare, 7, före Emil Nieroth och Jonas Sandqvist, 6 vardera.

Damlaget blev föreningens största glädjeämne genom att vinna division 5 södra. Bara två förluster på hela säsongen och fina målskillnaden 72-30 gav uppflyttning till division 4. Bland många storsegrar kan nämnas 7-2 mot Simlångsdalen, 7-1 mot Våxtorp och 6-0 mot Knäred/Skogaby. Ebba Swärdh skyttedrottning med 28 fullträffar, Josefine Rasmusson, 12, Anna Charlotta Tarenius, 7, Frida Karlsson, 7. Ebba fick utmärkelsen

"Lilla Dribblern" av Hallandsposten. Ledare för damerna: Bengt Johansson, Mats Boström, Göran Larsson och Stellan Nilsson.

2012

Division: Elitfyran.

Placering: 12 (sist)

Tränare: Martin Svensson/Johan Södergren (nya), Christer Jönsson ass.

Inledningen med två uddamålsförluster bådade inte gott och Alet slutade som jumbo. Nedflyttningen klar redan innan sista omgången. Svensson/Södergren delade på rollen som spelande tränare och hade en svår uppgift i en brandskattad och kraftigt föryngrad trupp. Hampus Westerberg debuterar som målvakt i A-laget som 16-åring. 4-1 mot favorittyngda Laholms FK var säsongens bästa skalp. Snöstorp/Nyhem seriesegrare före just LFK.

Främsta målgörare blev Andreas Sundelin, 8, och Henrik Persson, 6, den sist nämnde ensam om att medverka i alla 22 seriematcher.

Damlaget sist i fyran. Ledarstab: Bengt Johansson, Stellan Nilsson och Göran Larsson.

Alets P96:or lyckas efter ett charmant kvalspel ta sig till Pojkallsvenskan.

Tipspromenaderna sköts med den äran av Ulf Rane, Alf Hallberg, Kjell Husberg och Staffan Karlsson.

2013

Division: 4.

Placering: 12 (sist)

Tränare: Johan Södergren/Magnus Holmgren (ny).

Jumboplacering för andra året i rad och hissen rasar rakt ner i femman. Alets IK tappade inför spelåret flera etablerade namn och låg under nedflyttningsstrecket från omgång 6 till sista. Det ungdomliga laget avslutade säsongen med nesliga siffrorna 1-9 mot Andersbergs IK, som blev seriesegrare.

Benjamin Ancar, 5, och Brandon Camacho, 4, bästa målgörare.

Bilagan näst sist i klass 1-serien som bara bestod av sex lag (trippelserie).

Ingen utdelning av Aleiten.

P96:orna kvalar in till J-allsvenskan 2014.

Brist på spelare gör att damlagsverksamheten tar ett sabbatsår.

Flickor födda 01/02 har gott go i gänget med god uppslutning på träningarna och även andra aktiviteter, som karate, tabata och cross. Deltar med framgång i flera cuper och blir trea i seriespelet, F02.

Alets IK hyllas för sin generositet att upplåta klubblokalen med gemytlig omgivning som lekplats åt Vallås sommarbarn.

Alet/Bengt Bil Indoor arrangeras för tionde året i följd. 165 deltagande lag. Ännu en succé.

2014

Division: 5 (södra).

Placering: 6.

Tränare: Magnus Holmgren.

Första derbyt i seriesammanhang på Alevallen sedan 1992 slutar med vinst för Alet, 2-1 mot IS Örnia. "Alet har alltid betraktats som vår storebror, så för oss är det stort att möta dem", kommenterade Jonathan von Uckermann Elmgren i Örnia. Det skiljer bara en kortpassning mellan klubbstugorna. Alet noteras för fler segrar än förluster och slutar sexa i tabellen.

Seriesegrare blev Torup/Rydö.

Bäste målgörare blev Benjamin Acar, 12, före Pontus Andersson, 6. Hampus Westerberg ensam om att de medverkat i alla 22 matcher.

B-laget femma i klass 2 södra.

Damlaget återuppstår med stöd av studerande på Högskolan. Ledare är Bengt Johansson och Martin Östling med Stefan Bokström som mv-tränare. Svårt få ihop lag och sist i serien.

Ingen utdelning av Aleiten.

60 pojklagspelare fördelade på tre ålderslag. Flickor 01/02 har totalt 35 spelare i gruppen och deltar mycket framgångsrikt med tre lag i både cuper och seriespel. Ledare är Christian Hansson, Lars-Olof Ottosson, Niklas Eliasson, Mattias Leidhammar Lennart Jönsson och Patrik Johansson.

Alets IK inkasserar 5000 kr från IS Halmia som belagts med straffavgift från Hallands Fotbollförbunds disciplinnämnd, för att otillåtet ha låtit ungdomsspelare från Alet provträna och spela för Halmia.

2015

Division: 5 (södra).

Placering: 3.

Tränare: Magnus Holmgren/Joakim Eliasson.

En sportsligt sett bra och spännande säsong med toppkänning hela spelåret. Alet trea efter Genevad/Veinge och Hasslöv IS. Mycket ungdomliga Alet erövrade nio av tolv möjliga poäng mot toppkonkurrenterna. 6-4 respektive 2-2 i derbyna mot Örnia, som blev jumbo. Alet avslutade seriespelet med flotta 2 x 6-1 mot Knäred respektive Unnaryd. Bara två lag släppte in färre mål än Alet (37).

Benjamin Ancar bästa målgörare, 16, före David Lundberg, 9.

B-laget överlägsen seriesegrare i klass 2, bara en förlust och no poäng före tvåan Genevad/Veinge.

Ulf Jansson avslutar sin tjänst som föreningens kanslist.

Alets herrar går till semifinal i något som kallas Halmstad Futsal Cup.

Alets F01/02 vann sin serie i 9-lagsfotboll. Både flick- och pojklag aktiva i träning och seriespel.

Klubblokalen utsatt för inbrott, stöld och grov vandalisering. Ett tillgrepp och ofog inte värt att kommentera.

Staffan Karlsson tipspromenadgeneral med assistans av Ulf Rane, Alf Hallberg, Christer Wickström och Kjell Husberg.

Halmstad Brygghus är ny aktör i bryggeribranschen och namnger en av de överjasta dryckerna till Alets Ale. Tyvärr ger det inte föreningen royalties.

2016

Division: 6 (södra).

Placering: 4.

Tränare: Magnus Holmgren/Joakim Eliasson.

Serieomläggning i Halland, Elitfyran skrotas, lanseras bara en division 5-serie och Alet med flera hamnar plötsligt i sexan igen.

Toppnoteringen blev 10-0 mot Falkagård där Benjamin Ancar gjorde fyra mål varav ett hattrick inom loppet av tre minuter. "Benna" svarade för mer än en tredjedel av lagets totala målskörd och blev seriens skyttekung, 22.

B-laget tvångsnedflyttat i klass 3 (eftersom man avstod spel i klass 1), och blir seriesegrare. Ungdomssektionen består av sju lag i serie- och poolspel. Samarbete med Slottsjordsskolan medför god rekrytering. Grusplanen har åter tagits i bruk för träning. Karlsson, Rane, Hallberg och Wickström sköter tipspromenaderna.

Årets fotbollsbomb: Janne Andersson, ur-aleit, utses till ny förbundskapten för landslaget. Debuterar på nya jobbet i landskamp mot Holland (1-1) med egen hejklack och delegation från Alet på plats i Friends Arena.

2017

Division: 6 (södra).

Placering: 1.

Tränare: Magnus Holmgren/Joakim Eliasson.

80 mål framåt och bara sju baklängesmål på 22 matcher. Alets IK tog en förkrossande slutseger när målkalasen på Alevallen avlöste varandra. Hampus

Westerberg utsågs välförtjänt till HP:s Lilla Dribbler som bästa målvakt i småklubbsfotbollen. Laget förlorade bara en enda match. Benjamin Ancar bästa målgörare, 22 i A-tröjan och 11 i reservlaget. B-laget femma i reservlagsserien klass 2. Alet/Bendt Bil ger nytt rekord i antalet lag, 203 fördelade på 14 klasser – trots att matchresultaten inte längre får räknas (yngre än 12 år). Förbundskaptenen gör populärt besök i Kombihallen.

U-sektionen har sex lag i serie- och poolspel.

Samarbetet med HBK utvecklas i samband med Laxacupen genom bemanning vid skolor och förläggningar.

Aleskogen förklaras detta år som Halmstads första kommunala naturreservat där intilliggande sankmarker får ett långsiktigt miljöskydd.

2018

Division: 5

Placering: 4

Tränare: Magnus Holmgren/Joakim Eliasson.

VM-året med Janne Andersson som framgångsrik förbundskapten för det svenska landslaget innebar fin PR för Alets IK. Media och tidningar ägnade spaltkilometer åt Janne och hans bakgrund i Alet. Sverige gjorde ett starkt VM-slutspel i Ryssland och nådde kvartsfinal (stryk mot England). Janne fick Halmstads kommuns hedersbevisning och även Hallands Akademis stora pris.



Alets herrlag inledde med miniläger i Spanien (Sigtes) och nådde som nykomling en godkänd fjärdeplats, sex poäng från avancemang. Noterades för lika många poäng hemma som borta. Längsta segersviten blev sex trepoängare i följd. Nordhalländsk dominans i tabelltoppen med Derome-Åskloster som slutetta före Väröbacka GIF.

Benjamin Ancar bäste målgörare i Alet, 9, före Emil Bystedt, 6, och Felix Karlsson, 5. Isak Ringdahl och Felix Karlsson bokfördes för 21 A-matcher vardera. Premiär för HP-TV, direktsänd på nätet, där Alet den 20 april vann hemma mot Centern med 2-1 efter avgörande mål av Pontus Runesson.

B-laget vann sin serie.

Klubben kännetecknas av livaktig ungdomsverksamhet med tre flicklag och två pojklag.

Tipspromenaderna: Rane och Hallberg tackar för sig efter lång och trogen tjänst, vilket gör att yngre krafter tar vid med Agnes Johansson i spetsen.

Håkan Hallberg anställs som sportchef och även ansvarig för seniorerna.

2019

Division: 5.

Tränare: Håkan Hallberg.

Placering: 1.

Alets käcka gossar komfortabla seriesegrare, inte mindre än åtta poäng före tabelltvåan IF Böljan. Alet producerade 67 mål och den interna skytteligan vanns av Emil Bystedt, 15, före Daniel Andersson, 12, Pontus Andersson och Toni Persson, 9 vardera. Hampus Westerberg, Emil Bystedt och Parleman Araden medverkade i 21 och lagets 22 seriematcher.

B-laget blev fyra i klass 2. Joel Gustavsson svarade för 14 mål.

Festligheter på Aletdagen med legendarisk veteranmatch (rekordkort för vissa) och festligheter på kvällen med dubbla orkestrar.

Klubbens duktiga flickjuniorer tar steget uppåt och spelar i damernas division 4, under ledning av Niklas Eliasson och Lennart Jönsson. Alet noterades som ett av seriens bästa bortalag och nådde en hedrande åttondeplats (12 lag). Benita Berisha bästa målskytt med tio fullträffar på kontot.

Föreningen investerar i leddskärm, 36 meter, med rullande företagsannonser och budskap på stans mest attraktiva reklamplats – Alevallen, som dagligen passeras av mer än 15 000 fordon och mångfald fler iakttagande ögon!

2020

Division: 4

Tränare: Håkan Hallberg

Placering: 2 (kval)

Ett märkligt år präglad av Coronapandemin som negativt påverkade samhället och idrottsrörelsen. Alet var ännu en gång snubblande nära att gå igenom två serier på två år. Trots en svag inledning – två raka förluster – i den nedbantade enkelserien, lyckades Alet knipa andraplatsen, vilket innebar kval till trean. I kvalgruppen inledde Alet övertygandemed att besegra Grimslöv, 4-0, och Borstahusen, 2-1. I den avgörande kvalfinalen borta mot Gislaveds IS blev det dock stryk med 2-5. Hallandsfyran vanns av Tölö, åtta poäng före Alet.

"Det har varit ett konstigt år med en oerhört lång försäsong där vi inte kom igång med seriespel förrän i

augusti. Ändå blev det ett bra fotbollsår, totalt sett. Killarna har ställt upp på ett storartat sätt. Enligt mitt sätt att se det har vi haft Hallands bästa division 4-trupp bestående av 33 duktiga spelare", summerar avgående tränaren Håkan Hallberg, som till sin hjälp i ledarstaben haft Nicklas Andersson, Henrik Erhardsson och Stefan Bokström.

Daniel Andersson blev med sju fullträffar Alets främsta målgörare i serien. Målgörare i kvalet blev Emil Bystedt 2, Pontus Andersson, 2, Jonas Sandqvist 2, Daniel Andersson och Hugo Gislén.

Bilagan hamnade också tvåa i sin serie, Nivå 2 Södra Nord. Filip Mandersson bäste målskytt, 6.

Inget damlag det här året.

Alet/Bendt Bil Indoor-turneringen tyvärr inställd på grund av Corona, vilket inneburit ett stort inkomstbortfall.

Tipspromenader med fika och socialt avståndstagande emellertid en fortsatt succé i Aleskogen.

Klubblokalen har genomgått en renovering, liksom den inglasade altanen.

Tjänsten som sportchef avslutas.

Janne Andersson, hedersmedlem, instiftar Olle-Stipendiet i sin far, Olle Anderssons namn, där någon aktiv eller ledare årligen belönas för sina insatser inom föreningen.

Alets IK bildar padelsektion.